2

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2024   № 251
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав антинаркотической комиссии

Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав антинаркотической комиссии Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 25.09.2008 № 303 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 14.11.2017 №1713, от 25.04.2018 №475, от 18.04.2019 №445, от 03.09.2019 № 1143, от 04.12.2019 №1709, от 20.04.2020 №462, от 19.03.2021 №323, от 14.10.2021 №1711, от 15.12.2021 №2030, от 15.08.2022 №1453), изложив его в новой редакции:

«СОСТАВ

антинаркотической комиссии Окуловского муниципального района»
	Смирнов М.А.
	Глава Окуловского муниципального района, председатель комиссии;

	Петрова М.О.
	Первый заместитель Главы Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Павлова И.А.
	ведущий служащий - эксперт сектора по молодёжной политике Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Бубнов А.В.

военный комиссар г. Окуловка, Окуловского и Любытинского районов Новгородской области;
Волохин Н.А.

Начальник управления по физической культуре и спорту Администрации Окуловского муниципального района;

Голикова Е.В

медицинская сестра Окуловского наркологического кабинета ГОБУЗ «Новгородский областной наркологический диспансер «Катарсис»;
Евдокимова Н.С.

заместитель председателя комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;

Иванова Ю.А.

Глава Угловского городского поселения;

Кириллова И.В.

заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе ОАУСО «Окуловский комплексный центр социального облуживания населения»;

Куроедова Л.А.

Глава Турбинного сельского поселения;

Николаева О.Б.

начальник ОМВД России по Окуловскому району;

Пискарёва Н.Г.

Глава Боровёнковского сельского поселения;
Понамарев С.Г.
Глава Котовского сельского поселения;
Прихно М.В.
Секретарь районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
Тимирева А.А.
председатель комитета культуры Администрации Окуловского муниципального района;
Ульянов В.А.
Глава Березовикского сельского поселения;
Федоров Л.Н.

Глава Кулотинского городского поселения.

          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района», разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
Администрации района М.О. Петрова